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410 Perusopetus
Toiminnan kuvaus / palveluajatus

Toiminnassa keskeistä on kasvun ja hyvinvoinnin tukeminen. Kiinnitetään huomiota ryhmäytymiseen, 
työrauhaan, työskentely- ja vuorovaikutustaitoihin. Tiimityöskentelyä jalkautetaan sekä henkilökunnan 
että oppilaiden keskuuteen.

Koulujen arvoja kirkastetaan. Opetus- ja kasvatustyötä tehdään yhteistyössä oppilaiden, vanhempien, 
henkilökunnan ja ulkopuolisten sidosryhmien kanssa. Oppilaita rohkaistaan osallistumaan koulujen 
toimintakulttuurin kehittämiseen ja vastuunottoon mm. kummioppilastoiminnan, tukioppilastoiminnan ja 
oppilaskuntien kautta.  Yhteistyötä tehdään huoltajien kanssa mm. Wilma-viestien, vanhempainiltojen ja 
mahdollisen vanhempainyhdistyksen kautta. Koulussa toimii monialainen oppilashuollon tiimi, jonka 
tehtävänä on edistää oppilaiden hyvinvointia ja terveyttä. Koulut ovat mukana KiVa-kouluohjelmassa, 
jonka ohjeiden mukaisesti ehkäistään kiusaamista. Koulut tekevät tiivistä yhteistyötä mm. seurakuntien, 
nuoriso- ja kulttuuritoimen, urheiluseurojen sekä paikkakunnan yritysten kanssa

Vastuuhenkilö
Matti Lohen koulun ja Kerkonjoen koulun rehtorit

Sitovia tavoitteita

1. Oppilaiden ja henkilöstön hyvinvoinnista huolehtiminen.
2. Tiimimallin käyttöönotto.
3. Tietostrategian suunnittelu ja käyttöönotto portaittain.

Toteuma:
1-4 kk: 
      1.Koulujen oppilashuoltotyöryhmät ovat kokoontuneet tiiviisti yhteistyössä 
         moniammatillisten toimijoiden kanssa, henkilöstölle on toteutettu työhyvinvointikysely.    
         Tiivis yhteys työterveyteen. Henkilöstö on vastannut CAF-kyselyyn ja kyselyn tuloksia 
         on purettu tiimeissä. Työhyvinvointi on yksi seuraavan lukuvuoden painopistealueista 
         tiimityöskentelyssä. Verme- toiminta aloitetaan uudestaan henkilöstölle. Matti Lohen 
         koulun johtotiimi (JoTi) on saanut työnohjausta.

 
      2. Tiimimallia on sisäänajettu Matti Lohen koulussa arviointeineen ja palautteineen, 
          toimintaa on kehitetty ja kehitettäviä tiimiasioita listattu muistiin seuraavaa lukuvuotta 
          ajatellen. Kerkonjoen koulussa on otettu tiimimallia käyttöön.

3. Digitutorit ovat olleet henkilöstön tukena digiasioissa, tietostrategian kehittelyä jatketaan 
tiimimallilla perusopetuksessa.

5-8 kk:
9-12 kk:
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Tunnusluvut ja mittarit

Sitovissa tavoitteissa1-3:

Oppilaspoissaolojen seuranta, henkilöstön poissaolojen seuranta, KiVa-ja työrauhakyselyt, 
Challenge-tutkimusprojektin tulokset (koulukiusaamista koskien, Matti Lohen koulu), 
henkilökunnan hyvinvointikyselyt (työterveys), CAF-kyselyt (kevät 2021), henkilökunnan 
kehityskeskustelut, palautteet tiimityöskentelystä.


